
 

 1 
  Z.058053/D.180657 

Datum vergadering 
gemeenteraad 
 

Voorstelnummer Besluitnummer 

23 april 2024 D.180445 D.180657  
Z.058053  

 
 
Onderwerp Beleidskader huisvesting arbeidsmigranten 2024 
 
 
 
 
 
De Gemeenteraad van Buren; 
 
Gelezen het voorstel van het college van burgemeester en wethouders d.d. 12-03-2024; 
 
 
besluit: 
 
In te stemmen met het beleidskader huisvesting arbeidsmigranten 2024.   
 
 
Vastgesteld in de openbare vergadering van 23 april 2024, 
 
 
 
 
 
 
namens de gemeenteraad van Buren, 
de griffier,                                              de voorzitter, 
 
{{esl:signer1:Capture:size(150,40)}}     {{esl:signer2:Capture:size(150,40)}} 
 
 
R. Kuipers                                            H.M. Ostendorp 

 
 


